

Obra Social de las Fuerzas Armadas
PARADOR ALMIRANTE BROWN
CUIT N° 30-71429214-1
IVA EXENTO

Original

Orden de Compra N° 0003/2024

Fecha: 21/5/2024

Contratación: Compra de baja significación
económica normal

Lugar de Entrega: PARADOR ALMIRANTE BROWN

Vencimiento O/C: 20/6/2024

Forma de Pago: TRASFERENCIA

Plazo de Entrega: 20 DIAS

Señor: PUNTO EME S.A.S.
Calle: CARRIEGO EVARISTO 1153
Localidad: villa del dique,
Argentina
Telefono: 3571610236

Imputación: - - -

Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado.

REGLON	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIT. (en \$)	TOTAL (en \$)
1	SORDINAS PARA PROTECCIÓN AUDITIVA TIPO LIBUS sordinas para protección auditiva tipo libus	unidad	40	\$15.052,00	602.080,00
2	BOTÍN TIPO BARIS PUNTA DE ACERO DIELECTRICO botín tipo baris punta de acero dieléctrico DE CUERO VACUNO EN COLOR NEGRO CON CORDON N° 38 PAR 1, N° 40 PATRES 2, N° 41 PARES 8, N° 42 PARES 9, N° 43 PARES 4, N° 45 PAR 1	unidad	20	\$78.208,00	1.564.160,00
3	GUANTES DE VAQUETA guantes de vaqueta	unidad	40	\$6.075,00	243.000,00
4	GUANTES MATEADOS guantes mateados	unidad	40	\$3.375,00	135.000,00
5	LENTEs ANTI RAYADURAS lentes anti rayaduras transparente de seguridad tipo de seguridad	unidad	40	\$3.387,00	135.480,00
6	PROTECTOR FACIAL CON ARNÉS ACRÍLICO protector facial con arnés acrílico	unidad	2	\$16.200,00	32.400,00
7	PROTECTOR FACIAL CON MALLA METÁLICA TIPO JARDINERO CON ARNET protector facial con malla metálica tipo jardinero con arnet	unidad	3	\$12.166,00	36.498,00
8	CASCO DE SEGURIDAD casco de seguridad	unidad	3	\$13.500,00	40.500,00
9	GUANTES DE NITRILo PARA USO DE SUSTANCIA QUÍMICA guantes de nitrilo para uso de sustancia química	unidad	2	\$5.220,00	10.440,00
10	GUANTES DE VAQUETA COBERTOR DIELECTRICO guantes de vaqueta cobertor dielectrico	unidad	1	\$21.000,00	21.000,00
11	MAMELUCOS LAMINADOS DESCARTABLES BLANCO mamelucos laminados descartables blanco	unidad	10	\$6.750,00	67.500,00
12	FAJA LUMBAR Faja Lumbar tipo Ombu	unidad	3	\$19.575,00	58.725,00
13	SUECOS CERRADOS GASTRONÓMICOS ENFERMERÍA TIPO VIDAL 916 suecos cerrados gastronómicos enfermería tipo vidal 916 SUECOS PARA GASTRONOMIA CERRADOS TIPO DRA VIDAL, N° 38 PARES 4, N° 39 PARES 7, N° 40 PARES 8, N° 41 PARES 5, N° 42 PARES 9, N° 49 PAR 1.	unidad	31	\$47.250,00	1.464.750,00
14	DELANTALES PVC MANGAS DE PVC NEGRO LAVADEROS delantales pvc mangas de pvc negro lavaderos	unidad	4	\$34.425,00	137.700,00
15	GUANTES MAYAS DE ACERO ANTICORTE INOX 316 N° 9 guantes mayas de acero anticorte inox 316 n° 9	unidad	4	\$104.000,00	416.000,00
16	MANOPLA GANTE AGARRADERA HORNO TÉRMICA METALIZADA 42 CM manopla gante agarradera horno térmica metalizada 42 cm	unidad	8	\$16.200,00	129.600,00
17	MANOPLA GUANTES HORNO 300 GRADOS SILICONA manopla guantes horno 300 grados silicona	unidad	8	\$18.900,00	151.200,00

Importa la presente O/C la suma de pesos CINCO MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL TREINTA Y TRES .-

TOTAL: 5.246.033,0

Notas: Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs. de su recepción. Esta orden deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primer o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la orden de compra.



JOSE LUIS PEREYRA
ADMINISTRADOR
José Luis Pereyra
Capitán de Corbeta
Administrador